Termistory a varistory
Varistory JVR (JOYN), RM 5-10
Varistory metaloxidové VE (AVX), RM 5,08-7,62
Technické parametry
Tolerance ±10%
Pracovní napětí trvalé 11V…550V
Pracovní napětí krátkodobé 18V…910V
izolační odpor >1000MΩ
Teplotní rozsah -40°C…+125°C
Obj.č. TYP Min.ks Cena Popis
1509291 JVR05N101K 50 1,27 Varistor 60V 100V 400A pásek
1509293 JVR05N180K 50 1,82 Varistor 11V 18V 100A pásek
1509295 JVR05N390K 50 1,82 Varistor 25V 39V 100A pásek
1509296 JVR05N391K 50 1,27 Varistor 250V 390V 400A pásek
1521954 JVR05N431K 50 1,27 Varistor 275V 430V 400A pásek
1521952 JVR05N560K 50 1,55 Varistor 35V 56V 100A pásek
1509292 JVR07N101K 50 1,30 Varistor 60V 100V 1200A pásek
1509294 JVR07N201K 50 1,30 Varistor 130V 200V 1200A pásek
1507364 JVR07N220K 50 1,97 Varistor 14V 22V 250A pásek
1521956 JVR07N241K 50 1,30 Varistor 150V 240V 1200A pásek
1507366 JVR07N390K 50 1,67 Varistor 25V 39V 250A pásek
1507368 JVR07N391K 50 1,22 Varistor 250V 350V 1200A pásek
1507370 JVR07N431K 50 1,22 Varistor 275V 350V 1200A pásek
1521955 JVR07N470K 50 1,97 Varistor 30V 47V 250A pásek
1507372 JVR07N471K 50 1,22 Varistor 300V 385V 1200A pásek
1521957 JVR10N101K 50 2,00 Varistor 60V 100V 1250A pásek
1507365 JVR10N220K 50 2,70 Varistor 14V 22V 500A pásek
1521958 JVR10N241K 50 2,15 Varistor 150V 240V 2500A pásek
1507367 JVR10N390K 50 2,47 Varistor 25V 39V 500A pásek
Obj.č. TYP Min.ks Cena Popis
1507369 JVR10N391K 50 1,95 Varistor 250V 320V 2500A pásek
1507371 JVR10N431K 50 1,95 Varistor 275V 430V 2500A pásek
1507373 JVR10N471K 50 2,00 Varistor 300V 470V 2500A pásek
1521961 JVR14N101K 50 2,77 Varistor 60V 100V 4500A pásek
1521962 JVR14N241K 50 2,77 Varistor 150V 240V 1500A pásek
1521959 JVR14N390K 50 3,50 Varistor 25V 39V 1000A pásek
1521963 JVR14N391K 50 2,77 Varistor 250V 390V 4500A pásek
1521964 JVR14N431K 50 2,77 Varistor 275V 430V 4500A pásek
1521960 JVR14N470K 50 3,50 Varistor 30V 47V 1000A pásek
1521965 JVR14N471K 50 2,77 Varistor 300V 470V 4500A pásek
1521966 JVR20N241K 25 5,82 Varistor 150V 240V 6500A balení
1521967 JVR20N391K 25 5,82 Varistor 250V 390V 6500A balení
1521968 JVR20N431K 25 5,82 Varistor 275V 430V 6500A balení
1521969 JVR20N471K 25 5,82 Varistor 300V 470V 6500A balení
1521971 JVR20N681K 25 6,62 Varistor 420V 680V 6500A balení
1521972 JVR20N751K 25 7,37 Varistor 460V 750V 6500A balení
1521973 JVR20N781K 25 7,45 Varistor 485V 780V 6500A balení
1521974 JVR20N821K 25 7,77 Varistor 510V 820V 6500A balení
1521975 JVR20N911K 25 8,55 Varistor 550V 910V 6500A balení
Technické parametry
Rozsah hodnot 25..300VAC
Tolerance ±10%
Rozsah pracovních teplot -40..+85°C
Obj.č. Typ Min.ks Cena Popis
1502880 VE07M00231K 25 2,02 Varistor 230V 360V 200A
1512576 VE07M00250K 25 2,72 Varistor 25V 39V 50A
1502884 VE07M00251K 25 2,55 Varistor 250V 390V 200A
1512577 VE07M00275K 25 2,12 Varistor 275V 430V 200A
1512578 VE09M00140K 25 3,20 Varistor 14V 22V 125A
1502881 VE09M00231K 25 2,75 Varistor 230V 360V 600A
1512579 VE09M00250K 25 2,62 Varistor 25V 39V 125A
1502885 VE09M00251K 25 2,50 Varistor 250V 390V 600A
1512580 VE09M00275K 25 2,05 Varistor 275V 430V 600A
1502874 VE09M00300K 25 2,57 Varistor 30V 47V 125A
1507374 VE09M00301K 25 2,55 Varistor 300V 470V 600A
1502877 VE09M00600K 25 2,25 Varistor 60V 100V 600A
1512581 VE13M00140K 25 3,07 Varistor 14V 22V 250A
1502882 VE13M00231K 25 4,70 Varistor 230V 360V 1250A
Obj.č. Typ Min.ks Cena Popis
1502886 VE13M00251K 25 4,32 Varistor 250V 390V 1250A
1512582 VE13M00275K 25 4,15 Varistor 275V 430V 1250A
1502875 VE13M00300K 25 5,55 Varistor 30V 47V 250A
1507375 VE13M00301K 25 3,17 Varistor 300V 470V 1250A
1502878 VE13M00600K 25 4,00 Varistor 60V 100V 1250A
1502883 VE17M00231K 25 5,52 Varistor 230V 360V 2500A
1502887 VE17M00251K 25 6,35 Varistor 250V 390V 2500A
1512583 VE17M00275K 25 7,90 Varistor 275V 430V 2500A
1502876 VE17M00300K 25 8,32 Varistor 30V 47V 500A
1502879 VE17M00600K 25 6,95 Varistor 60V 100V 2500A
Pro větší objednací množství Vám rádi
připravíme inviduální cenovou nabídku!
Cenová nabídka speciálně pro Vás!
%
On-line nákup
po celých 24 hodin
Aktuální nabídka a objednávky